
 

 

HAASLAVA VALLAVALITSUS
MÄÄRUS

Kurepalu 10. august 2009 nr 8

Haaslava valla valimiskomisjoni 
asukoha määramine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 19 lg 6 alusel Haaslava Vallavalitsus 

m ä ä r a b:

1. Haaslava valla valimiskomisjoni asukoht on Haaslava vallamajas, aadressil: Kurepalu küla,
Haaslava vald, Tartu maakond (62113). 

2. Määrus jõustub 17. augustil 2009. a.

3. Määrus avalikustatakse vallamajas, Roiu Raamatukogus ja valla veebilehel.

Jüri  Raudseping
Vallavanem Ene Silla

Vallasekretär


